item Industrietechnik GmbH
Friedenstrafle 107-109
D- 42699 Solingen

Telefon: +49 /212 /65 80 -0
Telefax: +49 /212 / 65 80 -310
E- Mail: info@item24.com

Pos. Menge Firma Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

10* 3 item GmbH 0062828 Profilrohr D30

20 35 item GmbH 0062356 Verbinder D30

30 24 item GmbH 0063039  Verdrehsicherung 6 D30
40* 2 item GmbH 0062828 Profilrohr D30

50* 8 item GmbH 0062994 Parallelverbinder D30
60* 4 item GmbH 0065324  Adapter 8 80 D30

70* 7 item GmbH 0062828 Profilrohr D30

80* 1 item GmbH 0062828 Profilrohr D30

90 6 item GmbH 0063787 Verbinder D30-45Grad
100* 2 item GmbH 0066215 Stossverbinder D30-45
110* 2 item GmbH 0062828 Profilrohr D30

120 11 item GmbH 0062978  Abdeckkappe Rohr D30

130* 1 item GmbH 0062828 Profilrohr D30

140* 14 item GmbH 0064685 Kugelverbinder D30

150* 1 item GmbH 0062828 Profilrohr D30

160* 1 item GmbH 0062828 Profilrohr D30

170* 3 item GmbH 0062828 Profilrohr D30

180* 1 item GmbH 0062828 Profilrohr D30

190* 1 item GmbH 0062828 Profilrohr D30

200 5 item GmbH 0063790 Kreuzverbinder D30

210* 1 item GmbH 0062828 Profilrohr D30

220* 2 item GmbH 0062828 Profilrohr D30

230 3 item GmbH 0066536 Gleitlager D40 D30-50 ESD
240 2 item GmbH 0062828 Profilrohr D30

250 1 item GmbH 0062828 Profilrohr D30

260 1 item GmbH 0064396 Rohrendkappe D30

270 1 item GmbH 0062828 Profilrohr D30

280 2 item GmbH 0062828 Profilrohr D30

290 4 item GmbH 0066212 Stossverbinder D30-90 R25
300 1 item GmbH 0062828 Profilrohr D30

item

Material
Aluminium, eloxiert
Aluminium

Aluminium, eloxiert

Aluminium, eloxiert
Aluminium, eloxiert
Aluminium, eloxiert

Aluminium, eloxiert
Aluminium, eloxiert
PA-GF, grau

Aluminium, eloxiert
Aluminium, eloxiert
Aluminium, eloxiert
Aluminium, eloxiert
Aluminium, eloxiert
Aluminium, eloxiert
Aluminium, eloxiert

Aluminium, eloxiert
Aluminium, eloxiert

Aluminium, eloxiert
Aluminium, eloxiert

Aluminium, eloxiert
Aluminium, eloxiert
Aluminium, eloxiert
Aluminium, eloxiert

Lange
1370 mm

1050 mm

290 mm
460 mm

452 mm
565 mm
1271 mm
550 mm
299 mm
774 mm

400 mm

575 mm
65 mm

123 mm
210 mm

615 mm
275 mm

404 mm

Breite
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530
540
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620
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item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH
item GmbH

0064371
0062828
0062828
0065919
0066057
0065869
0065409
0042846
0002684
8000709
0066663
0066563
0062996
0049436
0062721
0063051
0060124
8000123
0062828
0062828
0063445
0065129
0065129
0062229
0062230
0062026
0066663
0065869
0065869
0065409
0062828
0062828
0063442
0063442
0063442
0063061
0062828
0063934
0063320

Rohr KH D30x11,6
Profilrohr D30
Profilrohr D30

Rollenbahn 6 40x40 Al Aufnahme D30 mit Anschlag H43 vorne

Rollenbahn 6 40x40 Al Aufnahme D30
Rollenbahn 6 40x40 E D30

Rollenbahn 6 40x40 E Fuhrungsschiene e 60
Vollkunststoff 4mm, hellgrau

Profil 8 40x16

Senkschraube DIN 7991 M6x30, verzinkt
Profilrohr D40 D30

Gleitlager-Huelse D40 D30 ESD

Multiblock D30

Nutenstein Profil St 8 M6

Abdeckkappe 8 40x16, grau

Adapter 8 D30

Senkschraube DIN 7991 M6x16, verzinkt
Zylinderschraube DIN 912 M6x35, verzinkt
Profilrohr D30

Profilrohr D30

Abdeckkappe 6 D30

Rollenschiene 6 40x40 E

Rollenschiene 6 40x40 E

Rollenschiene 8 40x40 Abdeckplatte 40x40
Rollenschiene 8 40x40 Abdeckplatte 80x40
Kugelrolleneinsatz ESD

Profilrohr D40 D30

Rollenbahn 6 40x40 E D30

Rollenbahn 6 40x40 E D30

Rollenbahn 6 40x40 E Fuhrungsschiene e 60
Profilrohr D30

Profilrohr D30

Gleitleiste D30

Gleitleiste D30

Gleitleiste D30

Rohradapter D30

Profilrohr D30

Tischgestell 2 F 1500

Tischplatte 30-1500x600 HPL

Holz-Kunststoff
Aluminium, eloxiert
Aluminium, eloxiert
Stahl, verzinkt St
Stahl

Aluminium, blank
Vollkunststoff, hellgrau
Aluminium, eloxiert
Stahl, verzinkt St
Aluminium, eloxiert
POM, schwarz

Stahl
PA-GF, grau

Stahl, verzinkt St
Stahl, verzinkt St
Aluminium, eloxiert
Aluminium, eloxiert
PA-GF

Aluminium, blank
Aluminium, blank

Aluminium, eloxiert

Aluminium, blank
Aluminium, eloxiert
Aluminium, eloxiert
PA-GF, grau
PA-GF, grau
PA-GF, grau

Aluminium, eloxiert

HPL, grau

404 mm
405 mm
205 mm

230 mm
110 mm
400 mm
250 mm

455 mm

200 mm
100 mm

400 mm
200 mm

490 mm
800 mm
765 mm
645 mm
515 mm
555 mm
1100 mm
520 mm
400 mm

50 mm

300 mm



710* 1 item GmbH 0066527 Tischaufsatz F 2 F 1500 offen



